
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение Детский сад № 21 «Малышок 

Муниципального образования г-к Анапа 
 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

 09.01.2019г.                                                 18-а 

О создании комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ д/с 
№21«Малышок» на 2019-2020г. 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 
25.12.2008 №273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  организации  
работы  по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 21 «Малышок», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ д/с №21 
«Малышок» на 2019-2020 г. в следующем составе. 

Каланжан Анна 
Алексеевна    

- заведующий хозяйством    

председатель комиссии; 

Кукасян Анна 
Хазаровна 

-делопроизводитель,  

секретарь комиссии 

Вартаньян Анна 
Меликовна 

- воспитатель 

член комиссии  

Чикальян Вероника 
Георгиевна 

-   воспитатель 

член комиссии 

 

 

 

1. Делопроизводителю, разместить настоящий приказ на официальном 
сайте учреждения. 
 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                               п/р                     Н.В. Залибекова 
                                                                                                             м/п 


